Управление культуры и архивного дела
Тамбовской области
Тамбовское областное

Государственное учреждение

Обрывкиной Антонине
Владимировне
ул. Октябрьская, д.2а, кв.54,
г. Котовск « ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ТОГУ «ГАТО»)

Советская ул., д. 107, Тамбов, 392000
Тел.: (4752) 71-35-11, 72-95-05

gato@arh.tambov.gov.ru
ОКПО 05117971, ОГРН 1036888179184,

ИНН/КПП 6832021204/ 682901001
/<? № 4873/10

Архивная выписка

Протокол № 22
заседания исполнительного комитета Котовского

городского Совета депутатов трудящихся
30 сентября 1966 года

Слушали: 262. Об утверждении акта госкомиссии по приемке детсада-яслей.

Исполком Горсовета решил:
Акт государственной комиссии от 30.09.1966 г. по приемке детского сада-

яслей на 140 лет Горисполкома утвердить.

Председатель исполнительного
комитета Котовского городского
Совета депутатов трудящихся /Воронов/

И.о. секретаря исполнительного
комитета Котовского городского

Совета депутатов трудящихся /Аргон/

Основание: ф.р-1663, оп.1, д.543, лл.167, 169.
О Верно:

Директор Н.М. Бородулин

на № от

М.А. Васильева
72-95-05

mailto:gato@arh.tambov.gov.ru